
Block/Disziplin FLVW-Landestrainer E-Mail
Landestrainer*innen

Sprint
Sprint Dieter Rotter Dieter.Rotter@flvw.de
Sprint André Ernst andre.ernst@flvw.de
Hürdensprint Ronja Siekmann ronja.siekmann@flvw.de
Hürdenlauf Heiner Preute Heiner.Preute@flvw.de

Lauf
Lauf M Jörg Riethues joerg.riethues@flvw.de
Lauf W Vanessa Huke Vanessa.huke@flvw.de
Gehen Cornelia Wiesch Cornelia.Wiesch@flvw.de

Sprung
Hochsprung Martin Lange martin.lange@flvw.de
Weitsprung Stefan Vinbrüx Stefan.Vinbruex@flvw.de
Dreisprung Robert Labian Robert.Labian@flvw.de

Stabhochsprung
Stabhochsprung W Olaf Hilker Olaf.Hilker@flvw.de
Stabhochsprung M Constantin Rutsch constantin.rutsch@flvw.de

Wurf
Kugelstoß Leonid Ekimov leonid.ekimov@flvw.de
Diskuswurf Leonid Ekimov leonid.ekimov@flvw.de
Speerwurf Thomas Stienemeier Thomas.Stienemeier@flvw.de
Hammerwurf Rik Amann rik.amann@flvw.de
Mehrkampf
Sieben-/Zehnkampf Oliver Sell Oliver.Sell@flvw.de

Hauptamtliche Trainer*innen
LSP Kreuztal/Olpe André Kahrweg andre.kahrweg@flvw.de

Stützpunkttrainer*innen
Gladbeck Katharina Zenker katharina.zenker@flvw.de
Münster Robert Welp robert.welp@flvw.de
Münster Fenja Gude fenja.gude@flvw.de
Dortmund Eike Gruber eike.gruber@flvw.de
Kreuztal/Siegen Regina Freund regina.freund@flvw.de
Paderborn Stefanie Gutzeit stefanie.gutzeit@flvw.de


